

Art.Nr.: 07.4142

Produkt: Schoko Gebäckmischung 500g

Herstellungsland: Italien

Verkehrsbezeichnung: Wintermischung 500g statistische Warennummer

Beschreibung

gemischtes Teegebäck

Zutaten

Weizenmehl, Kristallzucker, raffiniertes Kokosöl, **Butter**, Mandelpaste [Zucker, **Mandeln** 50%, Konservierungsstoffe: E202; Verdickungsmittel: E415; Aromen], Kartoffelstärke, Zartbitterschokolade [Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator: **Sojalecithin**; Aroma], pasteurisierte **Eier**, **Mandeln** geschält, Zartbitterschokoladentropfen [Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator: **Sojalecithin**; natürliches Vanilleextrakt], **Hühnereieweiß**, Kakaopulver, Sonnenblumenöl, Salz, löslicher Kaffee, Aromen, Hefe [Backtriebmittel: Dinatriumdiphosphat E540i, Natriumhydrogencarbonat E500ii, Stärke], Fruktose-Glukose Sirup, Mager**milch**pulver, Kaliumsorbat, Ammoniumcarbonat

Allergie-Hinweis / ergänzende Zutatenlisten-Information

Kann Spuren von **Hasenüssen**, **Walnüssen**, **Pistazien** enthalten

Allergie Information

Gluten	Krebs-tiere	Eier	Fisch	Erdnüsse	Soja	Milch	Schalen-früchte	Lupine	Weich-tiere	Sellerie	Senf	Sesam-samen	Schwefel
j	n	j	n	k	j	j	k	n	n	n	n	n	n

"j" ist in der Rezeptur enthalten / "n" nicht enthalten / "k" Kann Spuren enthalten

Durchschnittliche Energie und Nährwertangaben pro 100g

Energie	359	kcal
	1501	kJ
Fett	18,28	g
davon gesättigte Fettsäuren	12,84	g
Kohlenhydrate	43,07	g
davon Zucker	18,08	g
Eiweiß	4,69	g
Salz	0,06	g
		g

GVO Kennzeichnung

Optik



Sensorik

mikrobiologische Daten

Verpackung

Packung: Gebäck-Kapsel in Beutel und in Kartonage weiß
Inhalt Packung: 500 g EAN Packung: 8003729003316
Verp. Einheit: 1 Stück EAN Gebinde:

Mindesthaltbarkeitsdatum

ab Lieferung mindestens: 3 Monate bei Temperaturen von 14 - 18°C in trockener, geruchsneutraler Umgebung